/ Formato IC-1\

“ k H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CUAUTEPEC, GRO.
M TESORERIA MUNICIPAL
w CUAUTEPEC

& ’ ESTADO DE ACTIVIDADES

HAYUNTAMIENTO MUNICIPAL 2021-2024

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024 TRIMESTRE 2

CUAUTEPEC, GRO.

(Cifras en Pesos)

CUAUTEPEC, GRO.

Y OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
yFondos Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
OBRA PUBLICA
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-

26,305,327.48

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,312,389.03
21,120,762.98
7,223,327.34
6,909,499.01
52,470.29
261,358.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,897,435.64
13,897,435.64
21,120,762.98

5,191,626.05

Concepto 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 26,312,389.03 89,941,926.15
INGRESOS DE GESTION 7,061.55 38,604.41
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
Productos 7,061.55 38,604.41
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 26,305,327.48 89,903,321.74

89,903,321.74

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
89,941,926.15
90,889,056.29
36,501,997.70
29,348,546.52
3,658,188.37
3,495,262.81
0.00
1,270,444.00
0.00

0.00

0.00
1,132,370.00
0.00
138,074.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
53,116,614.59
53,116,614.59
90,889,056.29

-947,130.14

J
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CUAUTEPEC, GRO.

Concepto

2024 2023

-

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ELABORO:

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

REVISO:

PROFR. MACARIO FIGUEROA RADILLA
TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

C.P. VICTOR LAURO APARICIO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
INTERNO

AUTORIZO:

PROFRA: ARACELI JAVIER TORREBLANCA
SINDICA PROCURADORA

PROFR. CESAR IVAN PEREZVARGAS RIOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

J
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